

DE 04 A 09
DE JULHO

MEGA FEIRÃO

PREÇOS IMPERDÍVEIS QUE
CABEM NO SEU BOLSO!



TINTA ACRÍLICA GLASU
PINTURA ESSENCIAL
BRANCA 18L
SUVINIL

12x
R\$ **12,99** mensais
no cartão
R\$ ~~129,90~~ à vista
R\$ **155,88** a prazo
20 latas disponíveis por loja



TUBO PVC ESGOTO
100MM
BARRA 6M
PLASTILIT

R\$ **64,90** à vista
100 barras disponíveis por loja

Conexões
- com -
20%
de desconto



44x44 CM

REVESTIMENTO/
PISO CERÂMICO 44x44CM
REF.: MEZZO RX44503/
PASO RX44479/ATELIER RX44484
LEF / ROX
R\$ **21,50** à vista - o m²
500m² disponíveis por loja



72x72 CM

PORCELANATO ACETINADO
72x72CM
REF.: METROPOLE CEMENT AR72003/
METROPOLE MOCCA AR72052/
CITY CEMENT RX72707
ROX / VIA ROSA
R\$ **48,90** à vista - o m²
500m² disponíveis por loja

LÂMPADA LED
9W 6500K BIVOLT



De
~~R\$ 6,70~~
Por:
R\$ **5,19**
à vista

50 peças disponíveis
por loja



TORNEIRA ELÉTRICA
ÁGILE 4500W
127/220V
ZAGONEL
R\$ **75,90** à vista
20 peças disponíveis por loja

DUCHA ENERDUCHA
UP 5500W
127V/220V
ENERBRAS



De
~~R\$ 51,90~~
Por:
R\$ **47,90**
à vista

30 peças
disponíveis por loja

Rede
BemViver
seu amigo de construção

1 @redembemviveroficial 2 redembemviver.com.br



TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO TOQUE DE LUZ
BRANCA 18L
SUVINIL

12x R\$ **71,99** mensais no cartão

R\$ ~~719,90~~ à vista
R\$ **863,88** a prazo
10 latas disponíveis por loja



TINTA ACRÍLICA ACETINADA TOQUE DE SEDA
BRANCA 18L
SUVINIL

12x R\$ **63,99** mensais no cartão

R\$ ~~639,90~~ à vista
R\$ **767,88** a prazo
10 latas disponíveis por loja



TINTA BELLACASA ACRÍLICA FOSCO
BRANCO STANDARD
BD 18LT
KILLING

12x R\$ **22,95** mensais no cartão

R\$ ~~229,50~~ à vista
R\$ **275,40** a prazo
20 latas disponíveis por loja



VEDACIT IMPERMEABILIZANTE
BD 18L
OTTO

12x R\$ **10,35** mensais no cartão

R\$ ~~103,50~~ à vista
R\$ **124,20** a prazo
20 baldes disponíveis por loja



VEDACIT VEDAPREN PAREDE BRANCO
BD 18KG
OTTO

12x R\$ **47,08** mensais no cartão

R\$ ~~470,80~~ à vista
R\$ **564,96** a prazo
20 baldes disponíveis por loja



ESCADA ALUMÍNIO
7 DEGRAUS
MOR

12x R\$ **23,99** mensais no cartão

R\$ ~~239,90~~ à vista
R\$ **287,88** a prazo
10 peças disponíveis por loja

PAINEL LED SOB/EMB QUADRADO 30X30CM
24W 6500K BIVOLT
AVANT

De: ~~R\$ 62,90~~
Por: **R\$ 53,90** à vista

30 peças disponíveis por loja



ESMERILHADEIRA ANGULAR GWS 700
710W 127/220V
BOSCH

12x R\$ **34,89** mensais no cartão

R\$ ~~348,90~~ à vista
R\$ **418,68** a prazo
8 peças disponíveis por loja



REFLETOR LED SLIM 50W 6500K
PRETO BIVOLT
AVANT

De: ~~R\$ 57,90~~
Por: **R\$ 48,90** à vista

20 peças disponíveis por loja



SERRA MÁRMORE 9815
1200W 127/220V
SKIL

12x R\$ **41,99** mensais no cartão

R\$ ~~419,90~~ à vista
R\$ **503,88** a prazo
8 peças disponíveis por loja



FURADEIRA/PARAFUSADEIRA BATERIA GSR1000
12V BIVOLT
BOSCH

12x R\$ **40,99** mensais no cartão

R\$ ~~409,90~~ à vista
R\$ **491,88** a prazo
8 peças disponíveis por loja



Compre e ganhe
01 Jogo de Pontas!



PORCELANATO POLIDO
71x71CM
REF.: ONIX BIANCO PTR71071/
CITY CEMENT RXPTR710707
ROX / VISA ROSA

R\$ **66,50** à vista - o m²
500m² disponíveis por loja



REVESTIMENTO/PISO CERÂMICO 57x57CM
REF.: BOURBON RX59183/
CIMENTO CINZA RX59012
LEF / ROX

R\$ **24,50** à vista - o m²
500m² disponíveis por loja



PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO
61x61CM
GAUDI

R\$ **51,50** à vista - o m²
500m² disponíveis por loja



REVESTIMENTO CERÂMICO DE PAREDE REALCE RÚSTICO
32X56CM REF.:HD3268
CRISTOFOLETTI

R\$ **28,50** à vista - o m²
500m² disponíveis por loja



VASO COM CAIXA ACOPLADA 3/6 LT ZIP
BRANCO
INCEPA

12x R\$ **34,99** mensais no cartão
R\$ ~~349,90~~ à vista
R\$ **419,88** a prazo
15 peças disponíveis por loja



TORNEIRA LAVATÓRIO BANCADA BICA GIRATÓRIO BLISTER
REF.: 2194 C100
TALITA

R\$ **69,90** à vista
20 peças disponíveis por loja



ARGAMASSA AC I
CINZA 20KG
CERAMFIX

R\$ **13,40** à vista
200 sacas disponíveis por loja



ARGAMASSA PISO SOBRE PISO EXTERNO
CINZA 20KG
CERAMFIX

R\$ **25,50** à vista
200 sacas disponíveis por loja



KIT BANHEIRO RIO 5 PEÇAS
CROMADO ACRÍLICO
RF BRASIL

R\$ **29,90** à vista
20 peças disponíveis por loja



ACABAMENTO PARA REGISTRO DOCOLBASE NOVA PERTUTTI
1/2, 3/4 E 1"
DOCOL

R\$ **38,90** à vista
20 peças disponíveis por loja



TORNEIRA ELETRÔNICA PRIMA BRANCA
5500W 127/220V
ZAGONEL

12x R\$ **24,29** mensais no cartão
R\$ ~~242,90~~ à vista
R\$ **291,48** a prazo
20 peças disponíveis por loja



DUCHA SUBLIME 127/220V
5500W/7500W
ZAGONEL

12x R\$ **14,39** mensais no cartão
R\$ ~~143,90~~ à vista
R\$ **172,68** a prazo
20 peças disponíveis por loja



Material Básico, Casa e Lazer

Plastilit

CONEXÕES • TUBOS • ACESSÓRIOS • FORROS

Com os tubos e eletrodutos da Plastilit, você leva uma marca referência em qualidade e confiança para a sua obra, amigo!

A Plastilit é a maior indústria de conexões, tubos, forros e acessórios de PVC do Paraná, e uma das quatro maiores do país.

E você encontra a linha completa em nossas lojas.



TUBO PVC SOLDÁVEL
25MM BARRA 6M
PLASTILIT

R\$ **18,70**
à vista

100 barras disponíveis por loja



ELETRODUTO CORRUGADO
DN25X50
3/4" - ROLO COM 50M
(somente o rolo fechado)
PLASTILIT

R\$ **75,00**
à vista

900 metros disponíveis por loja



VARAL DE CHÃO COM ABAS
0,56M X 1,55M
MOR

12x R\$ **11,49**
mensais no cartão

R\$ ~~114,90~~ à vista

R\$ ~~137,88~~ a prazo

20 peças disponíveis por loja



ASSENTO SANITÁRIO
ALMOFADADO
BRANCO
PLASTILIT

R\$ **52,90**
à vista

30 peças disponíveis por loja



GARRAFA TÉRMICA DE
PRESSÃO FARROUPILHA
BEGE/BRANCA/PRETA/CINZA/
VERDE 1,9L
MOR

R\$ **53,50**
à vista

20 peças disponíveis por loja



GARRAFA TÉRMICA
AIRPOT SLIM
INOX 1,8L
INVICTA

R\$ **78,90**
à vista

20 peças disponíveis por loja



PORTA LAMINADA PRATIC DIREITA/
ESQUERDA
215CM X 84CM
BRASIL ESQUADRIAS

12x R\$ **31,99**
mensais no cartão

R\$ ~~319,90~~ à vista

R\$ ~~383,88~~ a prazo

10 peças disponíveis por loja



VITRÔ SOFT ALUMÍNIO 4
FOLHAS S/ GRADE 53MM
100 X 120CM
BRASIL ESQUADRIAS

12x R\$ **42,99**
mensais no cartão

R\$ ~~429,90~~ à vista

R\$ ~~515,88~~ a prazo

10 peças disponíveis por loja



ESFREGÃO MOP LIMPEZA
PRÁTICA
13L
MOR

R\$ **88,90**
à vista

20 peças disponíveis por loja



CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO
500L C/ TAMPA
FORTLEV

12x R\$ **22,75**
mensais no cartão

R\$ ~~227,50~~ à vista

R\$ ~~273,00~~ a prazo

30 peças disponíveis por loja

Escaneie o QR code
e entre em contato
com a Rede Bem
Viver mais próxima!



A Rede Bem Viver possui **56 lojas** na região
do **Paraná** e de **Santa Catarina**.

CONSULTE EM NOSSAS LOJAS AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E FINANCIAMENTO DISPONÍVEIS

Acesse nosso site:
redebemviver.com.br

Acompanhe nossas redes sociais:
[@redebemviveroficial](https://www.instagram.com/redebemviveroficial)

Ofertas válidas enquanto durarem os estoques no período de 04/07 a 09/07/2022, salvo erros de impressão.
Fotos meramente ilustrativas. Os produtos com preços à vista são válidos para pagamento em dinheiro.
O PREÇO VEICULADO NA PROMOÇÃO É EXCLUSIVAMENTE PARA RETIRADA NA LOJA.